
Contacto

Teléfono 934051244
Fax 934108828
Correo Electrónico mesacontratacion@mc-mutual.com

Dirección Postal

Avda. Josep Tarradellas, 14-18
(08029) Barcelona España
ES511

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente N201801171
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-10-2018
a las 13:13 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Mutual Midat Cyclops, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social, nº 1
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mc-mutual.com/extranet/home.do
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0hh0kJ5bEWUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de un equipo de aire acondicionado en el local de
Santiago de Compostela, calle Do Pintor Xaime Quesada, 6

Valor estimado del contrato 3.459,27 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.185,72 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.459,27 EUR.

Clasificación CPV
31600000 - Equipo y aparatos eléctricos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CALEFACCIONES SIMON, S.L.
Identificador empresa B15056930

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.459,27 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.185,72 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.mc-mutual.com/extranet/home.do
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0hh0kJ5bEWUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 28/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6HpApkj2zQKrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003303317 |  2018-435305 | vie, 19 oct 2018 13:13:19:571 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
46486599810052428872518872293856010471 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6HpApkj2zQKrz3GQd5r6SQ%3D%3D

